平成29年9月15日

各      位

東京都江東区潮見二丁目8番10号

センコーグループホールディングス株式会社
 　   　　    （コード番号  ９ ０ ６ ９ ）

  平成29年10月1日及び10月2日付で、下記の通り人事発令をいたしましたので、お知らせいたします。

Ⅰ．センコー㈱の人事について　※10月2日付

《常務理事異動関係》

新役職名 氏 名 旧役職名

常務理事
安全輸送㈱
　代表取締役副社長

中村 哲也 常務理事
福岡センコー運輸㈱
　代表取締役社長

《部長異動関係》

新役職名 氏 名 旧役職名

九州主管支店
副支店長
（兼）九州業務センター長
（兼）福岡センコー運輸㈱
　　　　代表取締役社長

水上 博喜 九州主管支店
副支店長
（兼）九州業務センター長

人 事 発 令 に つ い て

記

Ⅱ．㈱ランテックの役員人事について　※10月1日付

《役員関係》

新役職名 氏 名 旧役職名

常務取締役
安全品質管理、情報システム、ＣＳＲ推進担当
（兼）安全品質管理部長
（兼）情報システム部長

樋口 正博 常務取締役
安全品質管理、情報システム、ＣＳＲ推進担当
（兼）情報システム部長

《執行役員関係》

新役職名 氏 名 旧役職名

執行役員
関西地区担当
（兼）関西営業本部長

玉川 明 執行役員
広島支店長

執行役員
広島支店長

黒田 浩一 執行役員
安全品質管理部長

以上

（　問合せ先　）

セ 　ン 　コ 　ー 　株 　式 　会　 社

 執 行 役 員 総 務 部 長　　　竹　谷　　　聡

　℡  ０６（６４４０）５１５５